16-02-2024 16:54:29

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em breve será inaugurado um novo empreendimento em nossa cidade, o Pátio Sabiá, na Av. Anselmo Alves
dos Santos, 1111, no bairro Tibery que, por seu porte, fará aumentar demasiadamente o fluxo de veículos na região, em
especial na rotatória que dá acesso ao 17º Batalhão de Polícia Militar. Isto posto, fica justificado o presente
requerimento.

solicitação de estudos pelas equipes técnicas para implementação de uma rotatória  no endereço abaixo
citado

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2019

RUA PEDRO JOSE CASTRO COM A AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, BAIRRO
TIBERY, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - ROTATÓRIA Nº 15956/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total